. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ Р

(сРЕДНяя ШкоЛА Лi|2 иМЕНи АЛЕкСЕя кРуТАЛЕВиЧА
городА гвдрдшйскА>>

2з 82|0, Калининградскм обл, тел/факс: 8-401 -59- 3-1 6-96
E-mail gvardeiskschool@mail.ruг. Гвардейск, ул* Тельмана 30-а,

Приказ

01 сентября 2020 г. ль 21

<<о назначении ответственного за тревожную кнопку)
В целях реапизации закона J\b 68-ФЗ <О защите населения и террцторий отчрезвычайньгХ ситуаций>, предупреждения и уменьшения последствий

террористического акта, охраны жизни и здоровья детей, работников МБоУ <СШ ]ф2 им.
А. Крталевича гор. Гвардейска>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проверку работы кнопки тревожной сиг"алriац"и -Шагину л.м., заI\{естителя директора по АХР мБоУ ксш NsZ им. д. Крулалевича
гор. Гвардейска>>
проводить ех(енедельно проверку работоспособности средств сигнализации.
контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор

С приказом ознакомлены:

Е.С. Гартунг

2.
a
J.

lИlaoot ool Шагина Л.М,

'r, бЩ;ig-*;.
ii J"'l;,Й,-",*'**ou р.,: ,